CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS

DIRETORIA LEGISLATIVA
HISTORICO

Requerimen

to de Audiéncia Publica - N° 4/2021
Data: 18/05/2021
Autor:

Local:

Francisco José Nogueira da Silva

Divisdo de Arquivo Publico

Ementa: Solicitando autorizag&o para a realiza¢@o de audiéncia publica no dia 28 de maio, as 18 horas, com o tema "15 anos de
lutas das maes de maio".

Tramitagao:

DATA

30/06/2021
11:04:16

30/06/2021
10:22:28

29/06/2021
16:53:01

29/06/2021
16:51:52

16/06/2021
17:45:23

16/06/2021
15:24:41

16/06/2021
15:17:26

10/06/2021
16:33:21

09/06/2021
17:07:28

09/06/2021
16:03:43

09/06/2021
15:51:58

09/06/2021
15:21:58

08/06/2021
17:33:45

28/05/2021
10:37:08

LOCAL
DIVISAO DE ARQUIVO PUBLICO

DIRETORIA LEGISLATIVA

DIVISAO DE APOIO AS COMISSOES
AUDIENCIA PUBLICA VEREADORES
AUDIENCIA PUBLICA VEREADORES
DIVISAO DE APOIO AS COMISSOES

SECRETARIA LEGISLATIVA

DIVISAO DE COMUNICACAO
INSTITUCIONAL

GABINETE DA PRESIDENCIA

DIVISAO DE APOIO AS COMISSOES

AUDIENCIA PUBLICA VEREADORES

GABINETE DO AUTOR DA
PROPOSITURA - FRANCISCO JOSE
NOGUEIRA DA SILVA

AUDIENCIA PUBLICA VEREADORES

DIVISAO DE APOIO AS COMISSOES

DESPACHO
ENCAMINHO PARA O ARQUIVAMENTO.

ENCAMINHO PARA ARQUIVAMENTO, APOS A REALIZACAO DE
TODOS OS TRAMITES. (ASSINADO DIGITALMENTE) JOSE LUIZ
VERGILIO DE CARVALHO R.F. 35.335-9 CHEFE DA DIVISAO DE APOIO
AS COMISSOES

ENCAMINHO.

ANEXADA ATA DA AUDIENCIA PUBLICA, REALIZADA NO DIA
28/05/2021, AS 18 HORAS, NESTA CASA DE LEIS.

APOS AUTORIZACAO, ENCAMINHO PARA QUE SEJA
PROVIDENCIADO A ATA.

ENCAMINHO PARA QUE SEJA PROVIDENCIADO A ATA.

ENCAMINHO PARA CIENCIA E PROVIDENCIA SOLICITADA A FLS. 13
LEONARDO DIAS DE CARVALHO JUNIOR CHEFE DA DIVISAO DE
COMUNICACAO

AUTORIZO. ENCAMINHO PARA AGENDAMENTO. MARCO AURELIO
RIBEIRO CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA

ENCAMINHO PARA ANALISE E AUTORIZAGAO DO SOLICITADO NO
OFICIO N° 22/2021 A FL N° 13.

ENCAMINHO.

ANEXADO OFICIO N°22/2021/GABINETE, SOLICITANDO ELABORACAO
DE ATA - AUDIENCIA PUBLICA, REALIZADA NO DIA 28/05/2021, AS
18HS, NESTA CASA DE LEIS, ABORDANDO O SEGUINTE TEMA: \\"15
ANOS DE LUTAS DAS MAES DE MAIOW".

ENCAMINHO A PEDIDO.

ENCAMINHO PARA ASSESSORAMENTO DO SR. RICARDO MENDES
NUNES. (ASSINADO DIGITALMENTE) JOSE LUIZ VERGILIO DE
CARVALHO R.F. 35.335-9 CHEFE DA DIVISAO DE APOIO AS
COMISSOES

ENCAMINHO PARA O ASSESSORAMENTO.

Gerado em 18/05/2024 as 05:33:13



DATA LOCAL DESPACHO

27/05/2021 DIRETORIA LEGISLATIVA ENCAMINHO A FOLHA 07, O AGENDAMENTO O SOLICITADO NA
18:25:56 INICIAL.

27/05/2021 DIRETORIA DE COMUNICAGAO INFORMAMOS O AGENDAMENTO DO PLENARIO DR. OSWALDO DE
17:54:10 ROSIS PARA O DIA 28/05/2021 AS 18 HORAS. JOSE HENRIQUES R.F.

33902-8 CHEFE DE RELAGOES PUBLICAS E CERIMONIAL
27/05/2021 DIVISAO DE RELAGCOES PUBLICAS E ENCAMINHO PARA AGENDAMENTO CONFORME SOLICITADO PELO

16:48:42 CERIMONIAL SR. CHEFE DE GABINETE.

27/05/2021 DIRETORIA DE COMUNICAGCAO AUTORIZADO, PARA AGENDAMENTO. MARCO AURELIO RIBEIRO
13:14:02 CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA

26/05/2021 GABINETE DA PRESIDENCIA ENCAMINHO PARA AUTORIZAGAO E APOS, AGENDAMENTO JUNTO
15:32:34 A DIRETORIA DE COMUNICAGAO.

26/05/2021 DIRETORIA LEGISLATIVA REQUERIMENTO DE AUDIENCIA PUBLICA, DEVIDAMENTE
15:21:26 ENCAPADO, PARA AS DEVIDAS PROVIDENCIAS. ASSINADO

DIGITALMENTE ITALIA BEZZI PASQUARELLI TODINI REG. 17.531-5
DIVISAO DE APOIO AO LEGISLATIVO

25/05/2021 DIVISAO DE APOIO AO LEGISLATIVO  ENCAMINHO REQUERIMENTO DE AUDIENCIA PUBLICA, APROVADO
16:24:38 NA 242 S.0. DE 25/05/2021, PARA AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.
BARBARA EMANUELLE PENHA MENDES CHEFE DA DIVISAO DE
REGISTROS E REVISOES RF. 33773-3

19/05/2021 SESSAO ORDINARIA REQUERIMENTO APRESENTADO NA 222 S.0. DE 18/05/2021.
11:58:12

2 Gerado em 18/05/2024 as 05:33:13



