

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

DIRETORIA LEGISLATIVA

HISTÓRICO

Requerimento de Audiência Pública - Nº 4/2021



Data:	18/05/2021	
Autor:	Francisco José Nogueira da Silva	
Local:	Divisão de Arquivo Público	

Ementa: Solicitando autorização para a realização de audiência pública no dia 28 de maio, às 18 horas, com o tema "15 anos de lutas das mães de maio".

Tramitação:

DATA	LOCAL	DESPACHO
30/06/2021 11:04:16	DIVISÃO DE ARQUIVO PÚBLICO	ENCAMINHO PARA O ARQUIVAMENTO.
30/06/2021 10:22:28	DIRETORIA LEGISLATIVA	ENCAMINHO PARA ARQUIVAMENTO, APÓS A REALIZAÇÃO DE TODOS OS TRÂMITES. (ASSINADO DIGITALMENTE) JOSÉ LUIZ VERGÍLIO DE CARVALHO R.F. 35.335-9 CHEFE DA DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES
29/06/2021 16:53:01	DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES	ENCAMINHO.
29/06/2021 16:51:52	AUDIÊNCIA PÚBLICA VEREADORES	ANEXADA ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA, REALIZADA NO DIA 28/05/2021, ÀS 18 HORAS, NESTA CASA DE LEIS.
16/06/2021 17:45:23	AUDIÊNCIA PÚBLICA VEREADORES	APÓS AUTORIZAÇÃO, ENCAMINHO PARA QUE SEJA PROVIDENCIADO A ATA.
16/06/2021 15:24:41	DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES	ENCAMINHO PARA QUE SEJA PROVIDENCIADO A ATA.
16/06/2021 15:17:26	SECRETARIA LEGISLATIVA	ENCAMINHO PARA CIÊNCIA E PROVIDENCIA SOLICITADA À FLS. 13 LEONARDO DIAS DE CARVALHO JUNIOR CHEFE DA DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO
10/06/2021 16:33:21	DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL	AUTORIZO. ENCAMINHO PARA AGENDAMENTO. MARCO AURÉLIO RIBEIRO CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA
09/06/2021 17:07:28	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	ENCAMINHO PARA ANÁLISE E AUTORIZAÇÃO DO SOLICITADO NO OFÍCIO № 22/2021 À FL № 13.
09/06/2021 16:03:43	DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES	ENCAMINHO.
09/06/2021 15:51:58	AUDIÊNCIA PÚBLICA VEREADORES	ANEXADO OFÍCIO Nº22/2021/GABINETE, SOLICITANDO ELABORAÇÃO DE ATA - AUDIÊNCIA PÚBLICA, REALIZADA NO DIA 28/05/2021, ÀS 18HS, NESTA CASA DE LEIS, ABORDANDO O SEGUINTE TEMA: \\\"15 ANOS DE LUTAS DAS MÃES DE MAIO\\\".
09/06/2021 15:21:58	GABINETE DO AUTOR DA PROPOSITURA - FRANCISCO JOSÉ NOGUEIRA DA SILVA	ENCAMINHO A PEDIDO.
08/06/2021 17:33:45	AUDIÊNCIA PÚBLICA VEREADORES	ENCAMINHO PARA ASSESSORAMENTO DO SR. RICARDO MENDES NUNES. (ASSINADO DIGITALMENTE) JOSÉ LUIZ VERGÍLIO DE CARVALHO R.F. 35.335-9 CHEFE DA DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES
28/05/2021 10:37:08	DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES	ENCAMINHO PARA O ASSESSORAMENTO.

DATA	LOCAL	DESPACHO
27/05/2021 18:25:56	DIRETORIA LEGISLATIVA	ENCAMINHO À FOLHA 07, O AGENDAMENTO O SOLICITADO NA INICIAL.
27/05/2021 17:54:10	DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO	INFORMAMOS O AGENDAMENTO DO PLENÁRIO DR. OSWALDO DE ROSIS PARA O DIA 28/05/2021 AS 18 HORAS. JOSÉ HENRIQUES R.F. 33902-8 CHEFE DE RELAÇÕES PÚBLICAS E CERIMONIAL
27/05/2021 16:48:42	DIVISÃO DE RELAÇÕES PÚBLICAS E CERIMONIAL	ENCAMINHO PARA AGENDAMENTO CONFORME SOLICITADO PELO SR. CHEFE DE GABINETE.
27/05/2021 13:14:02	DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO	AUTORIZADO, PARA AGENDAMENTO. MARCO AURÉLIO RIBEIRO CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA
26/05/2021 15:32:34	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	ENCAMINHO PARA AUTORIZAÇÃO E APÓS, AGENDAMENTO JUNTO À DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO.
26/05/2021 15:21:26	DIRETORIA LEGISLATIVA	REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, DEVIDAMENTE ENCAPADO, PARA AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS. ASSINADO DIGITALMENTE ITALIA BEZZI PASQUARELLI TODINI REG. 17.531-5 DIVISÃO DE APOIO AO LEGISLATIVO
25/05/2021 16:24:38	DIVISÃO DE APOIO AO LEGISLATIVO	ENCAMINHO REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, APROVADO NA 24ª S.O. DE 25/05/2021, PARA AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS. BÁRBARA EMANUELLE PENHA MENDES CHEFE DA DIVISÃO DE REGISTROS E REVISÕES RF. 33773-3
19/05/2021 11:58:12	SESSÃO ORDINÁRIA	REQUERIMENTO APRESENTADO NA 22ª S.O. DE 18/05/2021.